[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ Улуй
07.07.2021
                                  с. Большой Улуй                                        №   94-п
О признании утратившим силу постановления администрации Большеулуйского района от 19.06.2020 № 111-п «О создании комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Большеулуйского района»
В соответствии с частью 23 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 10.04.2020 № 204 – п «Об утверждении порядка деятельности комиссий, создаваемых по решению органов местного самоуправления поселения или городского округа, в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большеулуйского района от 19.06.2020 № 111-п «О создании комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Большеулуйского района».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                                      С.А. Любкин